
 
 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Иртышского сельского поселения 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От   21.08.2023  № 139  
 

 

 

 

О плане мероприятий по составлению проекта бюджета Иртышского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 

2024 - 2026 годы  

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 184 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьи 8 Положения о бюджетном процессе и бюджетном 

устройстве в Иртышском сельском поселении Омского муниципального 

района Омской области, утвержденного решением Совета Иртышского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 

27.12.2021 г. № 42,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить план мероприятий по составлению проекта бюджета 

Иртышского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области на 2024 – 2026 годы согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                             И.В. Барабанов 
 


